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REF. BCN22678

590 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003
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2
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111m²
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Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljus och rymlig 110 m² lägenhet med högkvalitativa ytor
och intelligent layout med 2 sovrum och 2 badrum med
egen ingång, till salu i El Born.

Denna attraktiva, helrenoverade lägenhet har ett utmärkt läge i El Born, bredvid
Palau de la Musica, Mercat de Santa Caterina och ett kvarter från Eixample vänster.
Fastigheten, som presenteras i utmärkt skick, sticker ut för sitt rymliga och ljusa
vardagsrum med mycket högt i tak.

Lägenheten är redo att flytta in med stora renoverade perioddetaljer och många
modernaste moderna funktioner.

Fastigheten har ett inre-vänd sovrum med eget badrum. Från detta rum kan du
komma åt en stor balkong med direkt sol under nästan hela dagen.

Lägenheten består också av ett annat medelstort sovrum med mezzanin, som kan
användas som en studie, i enlighet med de nya ägarnas behov. Den har också ett
annat badrum och en tvättstuga.

Dagområdet är uppdelat i ett stort vardagsrum anslutet till köket och detta
vardagsrum har utsikt över en attraktiv och trendig gågata under och har tillgång till
en trevlig balkong.

Fastigheten genomgick en renovering av hög kvalitet 2016 och slutade med utmärkta
trägolv, ett avancerat kök och designmöbler som gör det till ett unikt och sofistikerat
hem.

Kort sagt, en stor möjlighet att förvärva en magnifik lägenhet i centrum av Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn22678

Terrass, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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